
РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОД РОССОШЬ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

  
от  25.04.2019 г. № 248
г. Россошь

О согласовании кандидатуры для назначения
на  должность  заместителя  главы
администрации  городского  поселения  город
Россошь

В соответствии с пунктом 17 части 2 статьи 29, частью 2 статьи 39, пунктом 3 статьи
42 Устава городского поселения город Россошь,

Совет народных депутатов 
городского поселения город Россошь

РЕШИЛ:

1.  Согласовать  кандидатуру  Ловцова  Александра  Викторовича  для  назначения  на
должность заместителя главы администрации городского поселения город Россошь на срок
полномочий главы администрации городского поселения город Россошь.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вечерняя Россошь».

Глава городского
поселения город Россошь         Э.М. Марков


